
UCHWAŁA NR L/369/2022 
RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Kuranów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559  ze zm.)1)  Rada Gminy Radziejowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na działce o nr ew.  28/7  stanowiącej drogę wewnętrzną  położoną 
w miejscowości Kuranów, której przebieg przedstawiony jest na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 
uchwały nadaje się nazwę  ul. Okrężna. 

§ 2. Ulicy zlokalizowanej na działce o nr ew.  82/2,  stanowiącej drogę wewnętrzną  położoną 
w miejscowości Kuranów, której przebieg przedstawiony jest na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej 
uchwały nadaje się nazwę  ul. Dębowa. 

§ 3. Ulicy zlokalizowanej na działce o nr ew.  39/4,  stanowiącej drogę wewnętrzną  położoną 
w miejscowości Kuranów, której przebieg przedstawiony jest na załączniku graficznym nr 3 do niniejszej 
uchwały nadaje się nazwę  ul. Żwirowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radziejowice 

 
 

Grażyna Górka 

 

 
1) Dz. U. z 2022, poz. 583, 1005; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B1ABAF-04CA-4A4E-98E7-BAC255855613. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/369/2022

Rady Gminy Radziejowice

z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B1ABAF-04CA-4A4E-98E7-BAC255855613. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/369/2022

Rady Gminy Radziejowice

z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B1ABAF-04CA-4A4E-98E7-BAC255855613. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/369/2022

Rady Gminy Radziejowice

z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B1ABAF-04CA-4A4E-98E7-BAC255855613. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
     Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022r. poz.559 
tj. ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach herbu 
gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych  w rozumieniu 
ustawy z dnia 21 marca 1985r, o drogach publicznych. 
    Z wnioskiem o nadanie  nazw  ulic drogą wewnętrznym  będących własnością Gminy Radziejowice 
zlokalizowanym na dz. nr ewid. 28/7, 82/2 i 39/4  w miejscowości Kuranów wystąpił Sołtys miejscowości 
Kuranów i  Rada Sołecka Sołectwa Kuranów. Proponując nazwy dla. Dz. nr ewid. 28/7 – ul. Okrężna, dla 
dz. nr ewid. 82/2 – ul. Dębowa, natomiast dla dz. nr ewid. 39/4 – ul. Żwirowa. Do projektu uchwały zostały 
przyjęte w/w nazwy, ponieważ we wniosku nie uwzględniono innych propozycji. Podjęcie uchwały w 
sprawie nadania nazw ulic uporządkuje numerację istniejących i nowo powstałych punktów adresowych. 
 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B1ABAF-04CA-4A4E-98E7-BAC255855613. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr L/369/2022 Rdy Gminy Radziejowice z dnia 30 maja 2022r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr L/369/2022 Rdy Gminy Radziejowice z dnia 30 maja 2022r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do uchwały nr L/369/2022 Rdy Gminy Radziejowice z dnia 30 maja 2022r.
	Uzasadnienie



